
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 086/2018 
Licitação n° 082/2018 

Pregão Presencial n° 018/2018 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e EGO'S CENTRO 
PSICOLOGICO PARA DESENVOLVIMENTO DA PESSOA LTDA 
 
CNPJ: 30.656.466/0001-00  
 
Empresa localizada na RUA MANOEL DUARTE, n° 92 - Bairro CENTRO, CEP 25804-

210 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2252-0976 
 
Objeto:  
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
FISIOTERAPIA SESSÃO 840,00 30,00 25.200,00 

FONOAUDIOLOGIA SESSÃO 180,00 30,00 5.400,00 

HIDROGINASTICA SESSÃO 240,00 30,00 7.200,00 

HIDROTERAPIA SESSÃO 240,00 30,00 7.200,00 

PSICOTERAPIA SESSÃO 180,00 30,00 5.400,00 

TERAPIA OCUPACIONAL SESSÃO 360,00 30,00 10.800,00 

 
 
Vigência: 07/08/2019 

 
Dotação Orçamentária 

02.05002.10.302.0009.241-339039 - ATENDIMENTO FORA DO DOMICILIO - MAC / 149 
 
Valor total: 61.200,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/08/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

